orçamentária  própria,  prevista  no  orçamento  do(a)  SECRETARIA  DE  FINANCAS  E
ARRECADACAO,  na  classificação  abaixo:  04.001.0401.04.122.0002.2.008  -  Manter  a
Gestao das Atividades Administrativas da Secretaria de Financas e Arrecadacao, no(s)
elemento(s) de despesa(s): 33903505 - Serviços de Consultoria, R$ 56.833,34 (cinquenta
e seis mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e quatro centavos); 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO
5.1. O prazo para pagamento e demais condições a ele referentes encontram-se

no  Termo  de  Referência/Projeto  Básico,  Anexo  I  do  Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  nº
2808.01.2023-DE.